
 

 

 

PORTARIA N.º 1.039, de 03 de abril de 2.025 

 

“Concede licença por motivo de doença em pessoa da família, o servidor 
Carlos Alberto Batista.” 

 

LUCAS SOARES ELEODORO, DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE 
ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
E DE ACORDO COM O ART. 63 DA LEI MUNICIPAL 2040/2002 E SUAS ALTERAÇÕES, 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica concedido ao servidor CARLOS ALBERTO BATISTA – 
Operário de Obras – Padrão 9, Nível II-E, do Departamento de Obras, licença por motivo de 
doença em pessoa da família, durante o período de 05/04/2025 até 04/05/2025, conforme artigo 
63, inciso IV da Lei Complementar Municipal n° 2040/2002. 

Art. 2º: Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas 
as disposições em contrário. 

 

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra - DEAGUA, 03 de abril de 2025. 

 

 
 
 
 

_______________________ 
Lucas Soares Eleodoro 
Diretor do DEAGUA 

 


